
序号 名称 品牌 产品型号 单位 数量
单价

（元）

1 视频处理器（指挥作业厅） 特控 D-74N45S 台 1 2900.00

2 视频处理器（以数治税专班） 特控 D-74N0 台 1 15000.00

3 视频处理器（跟训座席） 特控 D-74N0 台 1 15000.00

4 LED信息显示屏（指挥作业厅） 特控 D-LE18706K 平方 17.01 29000.00

5 LED信息显示屏（以数治税专班） 特控 D-LE18706K 平方 9.92 29000.00

6 LED信息显示屏（跟训座席） 特控 D-LE18706K 平方 9.92 29000.00

1 专业功放 特控 D-350T 台 3 3500.00

2 数字音频处理器 特控 D-12J12C 台 1 26000.00

3 专业扩声音箱 特控 D-917 台 6 2000.00

4 手持无线话筒 套 1

5 无线手持话筒主机 套 1

6 抑制器 特控 D-575 台 1 3500.00

7 手拉手话筒主机 特控 D-1200A 套 1 25000.00

8 手拉手话筒(主席) 特控 D-1209 台 1 7500.00

9 手拉手话筒(代表) 特控 D-1209D 台 4 5000.00

10 天线分配器 特控 D-6933A 台 1 1800.00

11 话筒天线 特控 D-6933K 套 1 2800.00

12 天线放大器 特控 D-6933TA 套 2 2499.00

13 地插会议 特控 D-A6 个 1 453.00

1 网络中控主机 特控 D-8010N 台 1 38000.00

 嵌入式控制面板 特控 D-7010T 块 1 1000.00

3 无缝高清矩阵 特控 D-6395DHJ-M 台 1 8000.00

4 HDMI无缝高清输入卡 特控 D-7004MI 块 7 2000.00

5 HDMI无缝高清输出卡 特控 D-7004MO 块 5 2000.00

6 超高清KVM发送器 特控 D-7101CF 台 4 2000.00

7 超高清KVM接收器 特控 D-7101JF 台 4 2000.00

8 触摸屏 特控 D-2410B 台 1 7200.00

9 控制平板 hitry HT-PAD 台 1 3500.00

10 电源管理器 特控 D-158 台 2 1000.00

主要标的的信息

c、控制系统

b、音频系统

a、视频系统

特控 D-6932UG 6500.00

区域1：“以数治税”调训基地



11 电源控制器 特控 D-2434 台 1 2000.00

12 串口分配器 特控 D-2342 台 1 4000.00

13 电动背景墙 国产 定制 套 1 9500.00

1 显示器 优派 VS17867 台 9 1500.00

1 12口光纤配线架 赛兰德 SLD-GQPXJ-12 套 3 320.00

2 24口网络配线架 赛兰德 SCPX-6U-24 套 7 280.00

3 1U理线架 赛兰德 SCLX-J1-24 套 15 150.00

4 2米多模LC光纤跳线 赛兰德 SLD-LC/LC-SXDOM-2 根 10 78.60

5 1米多模尾纤 赛兰德 SLD-WQ-LC-DOM-1 根 36 50.00

6 2米六类网络跳线 赛兰德 SCTX-6U-2 根 76 30.00

7 HDMI线 国产 定制 根 60 150.00

8 WIFI控制器 博达 BDCOM BIG2000-20-Ei 台 1 4500.00

9 WIFI接入点 博达 WAP2100-T22E-W6 台 2 1200.00

10 3口HDMI多媒体地插 国产 定制 个 3 600.00

11 1口HDMI多媒体地插 国产 定制 个 3 500.00

12 电话网络地插 国产 定制 个 9 500.00

13 双口面板墙插（含模块） 国产 定制 个 4 98.00

14 综合地插 国产 定制 个 1 450.00

15 光纤HDMI线缆 国产 定制 根 17 400.00

16 机柜 华腾 HT6842 台 3 1850.00

1 操作席位（桌椅） 国产 定制 套 3 5500.00

1 系统集成 国产 定制 套 1 9000.00

1 32英寸信息显示屏 互视达 LY-32 台 1 3200.00

2 双口面板墙插（含模块） 国产 定制 个 34 98.00

3 2米六类网络跳线 赛兰德 SCTX-6U-2 根 68 30.00

4 屏正面维护配件 新适康 X15 套 1 450.00

5 24口网络配线架 赛兰德 SCPX-6U-24 套 4 280.00

6 1U理线架 赛兰德 SCLX-J1-24 套 4 150.00

g、系统集成

f、操作席位

e、环境保障系统

d、计算机网络系统

a、视频系统

区域3：青年讲堂学术报告厅

a、环境保障系统

区域2：12366纳税服务中心



1 会议摄像机 特控 D-950SX 台 3 7500.00

2 视频处理器（学术报告厅） 特控 D-74N45S 台 1 2900.00

3 LED信息显示屏（学术报告厅） 特控 D-LE18706K 平方 14.58 29000.00

4 LED会标屏（学术报告厅） 特控 D-LE3755D 平方 3.75 6000.00

5 同步播放软件 特控 V3.2.7 套 1 6000.00

1 专业功放 特控 D-350T 台 1 3500.00

2 专业功放 特控 D-500T 台 1 3500.00

3 定阻天花喇叭 特控 D-620Z 台 8 1000.00

4 数字音频处理器 特控 D-12J12C 台 1 23500.00

5 专业扩声音箱 特控 D-932 台 2 2500.00

6 手持无线话筒 套

7 无线手持话筒主机 套

8 无线头戴话筒（学术报告厅） 套

9 无线头戴话筒主机（学术报告厅） 套

10 有线鹅颈话筒（学术报告厅） 特控 D-671 套 2 600.00

11 抑制器 特控 D-575 台 1 3500.00

12 天线分配器 特控 D-6933A 台 1 1800.00

13 话筒天线 特控 D-6933K 套 1 2800.00

14 天线放大器 特控 D-6933TA 套 1 2499.00

1 网络中控主机 特控 D-8010N 台 1 38000.00

2 无缝高清矩阵 特控 D-6395DHJ-M 台 1 8000.00

3 嵌入式控制面板 特控 D-7010T 块 1 1000.00

4 HDMI无缝高清输入卡 特控 D-7004MI 块 5 2000.00

5 HDMI无缝高清输出卡 特控 D-7004MO 块 5 2000.00

6 SDI无缝高清输出卡 特控 D-7004EO 块 1 2000.00

7 录播主机 特控 D-6840H 台 1 42000.00

8 触摸屏 特控 D-2410B 台 1 7200.00

9 控制平板 hitry HT-PAD 台 1 3500.00

10 电源管理器 特控 D-158 台 2 2000.00

11 电源控制器 特控 D-2434 台 1 2000.00

12 串口分配器 特控 D-2342 台 1 4000.00

1 显示器 优派 VS17867 台 3 1500.00

特控 D-6932UK 1 6500.00

e、环境保障系统

d、计算机网络系统

c、控制系统

特控 D-6932UG 1 6500.00

b、音频系统



1 12芯室内多模光纤 赛兰德 SNDOM-12B1 米 200 13.00

2 12口光纤配线架 赛兰德 SLD-GQPXJ-12 套 1 320.00

3 24口网络配线架 赛兰德 SCPX-6U-24 套 3 280.00

4 1U理线架 赛兰德 SCLX-J1-24 套 8 150.00

5 2米多模LC光纤跳线 赛兰德 SLD-LC/LC-SXDOM-2 根 6 78.00

6 1米多模尾纤 赛兰德 SLD-WQ-LC-DOM-1 根 24 50.00

7 2米六类网络跳线 赛兰德 SCTX-6U-2 根 18 30.00

8 HDMI线 国产 定制 根 20 150.00

9 WIFI控制器 博达 BDCOM BIG2000-20-Ei 台 1 4500.00

10 WIFI接入点 博达 WAP2100-T22E-W6 台 1 1200.00

11 3口HDMI多媒体地插 国产 定制 个 2 600.00

12 2口HDMI多媒体地插 国产 定制 个 1 550.00

13 1口HDMI多媒体地插 国产 定制 个 4 500.00

14 双口面板墙插（含模块） 国产 定制 个 2 98.00

15 单口HDMI墙插（含模块） 国产 定制 个 1 450.00

16 光纤HDMI线缆 国产 定制 根 16 400.00

17 机柜 华腾 HT6842 台 2 1850.00

1 操作席位（桌椅） 国产 定制 套 1 5500.00

1 系统集成 国产 定制 套 1 3000.00

1 100英寸信息显示屏 酷爱 LM-120100G 台 1 18888.00

2 32英寸信息显示屏 互视达 LY-32 台 6 3200.00

1 1口HDMI多媒体地插 国产 定制 个 2 500.00

2 WIFI接入点 博达 WAP2100-T22E-W6 台 1 1200.00

3 双口面板墙插（含模块） 国产 定制 个 1 98.00

4 单口面板墙插（含模块） 国产 定制 个 2 450.00

5 单口HDMI墙插（含模块） 国产 定制 个 1 450.00

6 屏正面维护配件 新适康 X15 套 3 450.00

7 光纤HDMI线缆 国产 定制 根 3 400.00

8 24口网络配线架 赛兰德 SCPX-6U-24 套 1 280.00

9 1U理线架 赛兰德 SCLX-J1-24 套 1 150.00

a、视频系统

区域4:荣誉展厅

区域5：党员活动室

c、环境保障系统

g、系统集成

f、操作席位



1 投影仪吊架 国产 定制 套 1 500.00

2 电动投影幕布 国产 定制 副 1 3000.00

3 98寸信息交互屏 互视达 XSKB-98 台 1 38000.00

4 落地式支架 国产 定制 套 1 800.00

1 专业功放 特控 D-200T 台 1 2500.00

2 定阻天花喇叭 特控 D-620Z 台 4 1000.00

3 调音台 特控 D-TY12 台 1 5800.00

4 音频处理器 特控 D-4J40 台 1 8500.00

5 手持无线话筒 套

6 无线手持话筒主机 台

7 手持无线话筒支架 特控 D-100K 只 4 120.00

1 机柜 华腾 HT-6618 台 1 1200.00

2 显示器 优派 VS17867 台 1 1300.00

3 操作席位（桌椅） 国产 定制 套 1 3000.00

4 HDMI线 国产 定制 根 5 150.00

5 光纤HDMI线缆 国产 定制 根 4 400.00

6 1口HDMI多媒体地插 国产 定制 个 2 500.00

1 系统集成 国产 定制 套 1 4000.00

1 32英寸信息显示屏 互视达 LY-32 台 1 3200.00

2 43英寸信息显示屏 互视达 LY-43 台 1 4000.00

1 WIFI接入点 博达 WAP2100-T22E-W6 台 1 1200.00

2 双口面板墙插（含模块） 国产 定制 个 7 98.00

3 屏正面维护配件 新适康 X15 套 4 450.00

4 2米六类网络跳线 赛兰德 SCTX-6U-2 根 21 35.00

5 24口网络配线架 赛兰德 SCPX-6U-24 套 1 280.00

6 1U理线架 赛兰德 SCLX-J1-24 套 1 150.00

1 75英寸交互屏 互视达 XSKB-75 台 1 20000.00

c、环境保障系统

区域6：发票中心+公共通道+税警指挥中心

a、视频系统

特控 D-6932UG 2 6500.00

b、音频系统

a、视频系统

b、环境保障系统

区域7：稽查局

a、视频系统

d、系统集成



2 落地式支架 国产 定制 套 1 800.00

1 安卓终端 大有中城 配套 套 8 300.00

2 云端 大有中城 二型（300系列） 套 8 4900.00

3 党建管理软件 大有中城 党务政务HD 2.0.1 套 8 3100.00

4 党建、资媒播存管理软件 大有中城 媒资播存VI. 1.2 套 1 52000.00

5 APP licence 大有中城 VI. 1.2 套 8 1250.00

区域8：党建设备及软件

a、媒资播存系统(党建设备及软件)


